
UCHWAŁA NR  VII/ 33  /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA  12 MARCA 2015  ROKU 
 

 

 

w sprawie: powołania doraźnej komisji ds. rozpatrzenia skargi na dyrektora 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wlkp. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska 

Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się komisję ds. rozpatrzenia skargi na dyrektora Miejsko –    

Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wlkp. w składzie: 

 

1. Radny Damian Florczyk 

2. Radny Przemysław Skowronek 

3. Radny Tomasz Pawlak 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


